
SMLOIJVA O
č í slo 15052023

uÍ ro

uzavŤ enápod1e $ 2586 a násl. zákonač ,.8912012 Sb., obč anské ho zákoní ku

(dále jen ,,obč anský zákoní k")

Smluvní  strany:

Obiednatel

Zastorrpené

IČ

DIČ

Bank. spojení

Č í slo ť rč t,'

Jmé na osob oprávrrěnýclr

jednat ve věceclr dí la

Zhotovitel

IČ o
DIČ

Jmé na osob oprávrrěných

jednat ve věceclr dí la

Město Tachov, Hornická 1695

341 0I  Tachov

Mgr' Petrem Vlánort

0026023r

cz 0026023r

I (B Tachov

268897025110100

Soňa Vrbová

ELEKTROSPEKTRUMSERVIS s.r. o

Sokolovská

26376s63

c226376s63

Robert Janda, Rudolf Janza

I I .

Př'edmět plnění

Předměterrr té to snlouvy je zlrotovení  akce Tt'afostanice a pří pojka VN pro j í zdfunu

v Tachově Světcí clr
Specifikace dí la:  stavba se skládá z kabelové ho vederrí  VN, osazení  trafostanice a její

vystrojení , rrapojení  j í zďž rny kabelovým vedetrí m NN z trafostanice.

ilI .
Doba plnění

1' . Zhotovitel provecle dí lo v termí nu od L6.2023 do Í 5.9.2023



IV
Cena

1'Smluvrrí  strany se clolrodly na ceně ve výš i

bez DPH
DPH
celkem s DPH

1.713.512'90 Kč
359.837'70 Kč

2.073.350'60 Kč

2.Doba splatnosti faktur je stanovena na 74 ďní  ode dne dorr-rč ení  objec1nateli'

V.

Základní  podmí nky provádění  dí la

1. Zhotovitel poskýuje záruku na doclávku v dé lce 36 měsí cť r.

2. Veš keré  práce pož adované  objednatelem mirrro snrlouvu provec1e zhotovitel pouze

na základě dodatku k té to smlouvě a za uplatv. Souč asně se obj ednat el zavazuje

k přiměr'ené rrru prodlouŽení  lhů ty.

3' objednatel se zavazýe, Že umoŽní  po doclárrí  dí la zhotoviteli pří stup do svýclr prostorť t

za ú č elem pří padných oprav dí ia, č i za ú č elerrr odstranění  nedodělkť r.

4. V reklamaci objednatel uvede, jak se reklamované  vady projevují . Na odstranění  vady

zaháji zlrotovitel práce do 5 dnů  ode dne uplatrrěrrí  reklamace

vI .
Dalš í  ujednání :

1' Faktunt s koneč ným vyú č tování nr celkové  ceny dí ia se objedrratel zavaztýe

ulrr'aclí t zhotoviteli do 14 dnů  oclprotokolární lro odevzdání  apŤ evzetí  stavby pokud bude

dí lo prosté  vad a nedodělků ..

Faktura musí  obsahovat soupis prací  potvrzený zásÍ upcerrr objednatele'

2. objednatei se zavazýe, Že dokonč ené  dí lo bez vaď a nedodělků  převezrrre a zaplatí

za jeho zhotovení  dolrodnutor-i cenu. Pokud zlrotovitel připr'aví  dí lo k odevzdání

před sjednanýnr termí nem, zavazvje se objednate| pÍ evzí t toto dí lo i v nabí dnuté m

zkrácené m termí nu'

3. Zakaž ďý den prodlení  při nedodrŽení  termí nr-r dle č I .I I I . odst. l zaplatí  zlrotovitel objedna-

teli smluvní  pokutu ve výš i 1.000,- Kč '
4. Zal< až dý započ ,atý den prodlení  dohodnrrtýclr termí rrů  odstranění vad a rredodělkť r,

reklamovaných auznarrých vad zaplati zhotovitel objednateli sarrkci ve výš i 500,- Kč .

4. ZaI< až dý den prodlení  při ú 1rradách faktur dle č l. IY zaplatí  objednatel zlrotoviteli

smluvní  pokutu ve výš i 0,5oÁ z d1rrž né  č ástky.

5. Zhotovitel bude povinen akceptovat poŽaclovarré  zrrrěrry ve smlouvě o clí lo, které  vyplynotr
z podmí nek poskytování  státrrí  clotace vč etrrě pr* í padné lio omezení  rozsahu dí la a bude



povinen akceptovat pož adavky na provádění  prací  podle připomí rrek stavební ch a j inýclr
oprávněných orgánů .

6. Tato smlorrvamátři strany a je vyhotovena ve dvou vytiscich, zní chŽ objednatel

obďrŽijedno a zlrotovitel druiré  vyhotovení .

] . Tato smlouva mů ž e být měněna pí semnou formou s tí m, ž e podmí nkou platnosti změny
je podpis oprávněnýrni osobarni uvederrými v č 1 .I . smlouvy.

v Taclrově dne / u'r fu# v Taclrově dne / a" r ?4 L1

Mgr. Petr

obj


